
COMUNE di TRINITA’  

 

                           Via Roma 1 – C.A.P. 12049 - Tel. 0172/66131 – Fax 0172/66482  

 

                               PROVINCIA DI  CUNEO  

                                     ---------  
 

AVVISO APPALTO AGGIUDICATO 

 

 

 ENTE APPALTANTE: Comune di Trinità – Via Roma n. 1 – 12049 Trinità; 

 

 PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: Procedura negoziata, ai sensi dell’art. 36, c. 2, lettera b) 

del Codice, con il criterio dell’offerta economicamente 

più vantaggiosa, ai sensi dell’art. 95 del D.L.vo 50/2016 

e s.m.i.; 

 

 NATURA ED ENTITA’ DELLE PRESTAZIONI: Il servizio è così individuato:  

Concessione del servizio di gestione del micro nido 

comunale e dei relativi locali posti in via Campi a 

Trinità, (di mq. 300, e mq. 280 di spazi esterni), adibiti 

a tale servizio, per bambini da tre mesi a tre anni, con 

recettività complessiva pari a ventiquattro (24) posti.  

 

 

 DATA DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA: 21.08.2022 – determinazione del Responsabile del 

Servizio SOCIO ASSISTENZIALE  n. 32; 

 

 CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: L’appalto in oggetto è stato aggiudicato con il criterio 

dell’offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi 

dell’art. 95 del D.L.vo 50/2016 e s.m.i.  

Considerato che il numero delle offerte valide è 

risultato inferiore a cinque, non si è provveduto 

all’esclusione automatica delle offerte anomale, ai sensi 

dell’articolo 97, del Codice.  

 

 

 ELENCO IMPRESE INVITATE, OFFERTE ESCLUSE, OFFERTE PERVENUTE E RELATIVI 

RIBASSI: 

 

IMPRESE INVITATE 

 

1 RAGGIO DI SOLE Società Cooperativa Sociale  80026 Casoria (NA) 

2 HAMAL Società Cooperativa Sociale Onlus 80029 Sant’Antimo (NA) 

3 BIALE Francesca 12049 Trinità (CN) 

4 INSIEME A VOI Società Cooperativa Sociale Onlus 12022 Busca (CN) 

5 PROTEO  12084 Mondovì (CN) 



 

 

 

OFFERTE ESCLUSE 

 

=============== 

 

 

OFFERTE PERVENUTE E RELATIVI RIBASSI 

 

1 BIALE Francesca 0,50 % 

 

 

 IMPRESA AGGIUDICATARIA: BIALE Francesca – Via Salmour n. 74 – 12049 

TRINITA’ (CN); 

 

 VALORE DELL’OFFERTA: Importo di aggiudicazione presunto € 709.236,00 IVA 

compresa; 

 

 DATA INVIO LETTERE D’INVITO: 29/07/2022; 

 

 RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Ernesta Zucco – Sindaco – Telefono: 0172/66131 –E-

mail: sindaco@comune.trinita.cn.it ; 

 

 DATA INVIO DEL PRESENTE ALL’ALBO: 22/08/2022; 

 

 NOME E INDIRIZZO DELL’ORGANO COMPETENTE PER LE PROCEDURE DI RICORSO: 

Gli atti definitivi relativi alla procedura di gara sono impugnabili con le modalità e nei termini previsti 

dall’articolo 120 del decreto legislativo 2 luglio 2010, n. 104 «Attuazione dell’articolo 44 della legge 18 

giugno 2009, n. 69, recante delega al governo per il riordino del processo amministrativo». 

 

Trinità, lì 22/08/2022 

Il Sindaco  

Ernesta Zucco 

F.to in originale 

mailto:sindaco@comune.trinita.cn.it

